
1 

MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto  

M1

 
MAYORES 

CONTRIBUYENTES
Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

DECRETO 1488/07 

 

TIGRE, 28 de junio de 2007.-  

VISTO:     

La apertura del Registro de Mayores Contribuyentes, año 2007, 
dispuesta por Decreto 1072/07, publicado en los Boletines Municipales Nros. 479 y 480, y,   

CONSIDERANDO:  

Que no habiéndose efectuado inscripciones, corresponde a este 
Departamento Ejecutivo conformar la lista de oficio, en todo conforme lo dispuesto en el 
artículo 94 del Decreto Ley 6769/58, Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia 
de Buenos Aires .     

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

DECRETA  

ARTICULO_1.-

 

Fíjase, en cumplimiento del artículo 94, de la Ley Orgánica de las 
Municipalidades,  la lista de MAYORES CONTRIBUYENTES año 2007, conforme al 
siguiente detalle:  

Inc Apellido y Nombre Documento Domicilio 
1)

 

Álvarez Ricardo  D.N.I. 14.528.478 Montes de Oca 464 11 C , Tigre 
2)

 

Avila, Javier Osmar D.N.I. 16.514.436 Las Landinas 2154, El Talar 
3)

 

Bettiga, Jorge Alberto D.N.I.  14.271.255 Mitre 18, Troncos del Talar. 
4)

 

Cervini, Jorge D.N.I. 12.615.107 Avenida Cazón 1353, Tigre 
5)

 

Español, Eduardo E. D.N.I.  5.079.089 José León Suárez 295, Don Torcuato 
6)

 

Ferreyra, Héctor Adrián  D.N.I. 17.811.103 Alvear e/Salta y Marabotto, 
Benavidez. 

7)

 

Garmendia, Néstor Eduardo D.N.I. 26.500.365 Las Rosas 1680, El Talar 
8)

 

Girola, Horacio José D.N.I.  5.611.522 Aguado 91, General Pacheco 
9)

 

Gobbi , Pablo Ricardo D.N.I. 16.018.854 Estrada 1347 , Don Torcuato 
10)

 

Hernández, Rosario J. D.N.I.  5.586.397 Australia 3047, Ricardo Rojas 
11)

 

Lepera, Juan Miguel D.N.I.  4.411.496 Avenida Cazón 513, Tigre. 
12)

 

Maidana, Miguel D.N.I.  5.863.921 Salta 2949, Benavidez 
13)

 

Maumus, Mario Leopoldo  D.N.I.  8.290.264 Hipólito Yrigoyen y Boulogne Sur 
Mer,  General Pacheco 

14)

 

Bourdieu, Celia Beatriz L.C.  4.338.170 Maschwitz 187, Tigre 
15)

 

Otero, Mariana D.N.I. 25.686.144 Jujuy 714, Dique Luján 
16)

 

Quiroga, Nelson D.N.I. 13.063.159 Aníbal González 752, Tigre 
17)

 

Romano, Mario D.N.I.  8.082.670 Teófilo Arricau 1653, Don Torcuato 
18)

 

Watson, Jorge Carlos L.E.  8.253.897 Cabildo 914, Gral. Pacheco 
19)

 

Samyn Ducó, Carlos Eugenio D.N.I. 11.543.229 Estanislao del Campo 711, Gral. 
Pacheco. 

20)

 

Grandi, Mirta D.N.I. 4.600.764 Espejo 1050, General Pacheco 
21)

 

Molina, Héctor Raúl D.N.I.  8.242.159 San Martín 147, General Pacheco 
22)

 

Andino, Oscar Raúl L.E.  5.604.228 Espejo 1463, General Pacheco 
23)

 

Magíni, José Alberto D.N.I.  6.955.739 Ingeniero Maschwitz 193 

 

Tigre 
24)

 

De la Peña, Jorge L. L.E.  4.413.247 Santiago del Estero 64, General 
Pacheco 

25)

 

Aranda, Graciela D.N.I. 13.623.021 Hipólito Yrigoyen 1921, El Talar 
26)

 

Bocalón, Argos Ulises L.E.  4.065.479 Diego 1374, Don Torcuato 
27)

 

Córdoba, Roberto Ricardo  D.N.I.  4.305.008 Derqui  479 , Troncos del Talar 
28)

 

Del Río, Juan Carlos  L.E.  4.608.264 Las Heras 1703, El Talar  
29)

 

Denoni, Carlos María  D.N.I.  8.274.273 Callao 1249, Tigre 



2 

Inc Apellido y Nombre Documento Domicilio 
30)

 
Godoy, Fernando L.E.   8.316.301 Avenida Liniers 2297, Tigre 

31)

 
Gómez, Elda Andrea  D.N.I.   4.408.002 Avellaneda 2735, Ricardo Rojas 

32)

 
González, Horacio M. D.N.I. 16.732.963 Alfredo Palacios 855, Troncos del 

Talar 
33)

 
González, Rubén O. D.N.I   5.577.011 Avenida de los Constituyentes 1080, 

General Pacheco 
34)

 
Guareschi, Alberto Daniel D.N.I. 8.522.200 Maipú 202, Tigre 

35)

 
Hirz, José Antonio D.N.I.  4.239.545 Buschiazzo 1506, Don Torcuato 

36)

 

Baraldo, Rosana D.N.I.  20.375.759 Santa María 4.100, Lote 78 Barrio 
Rincón de la Costa 

37)

 

Parodi, Osvaldo A. D.N.I.  8.253.957 Aramburu 416, Tigre 
38)

 

Ponce de León, Felipe D.N.I.  5.556.081 Uruguay y Ruta 197, El Talar 
39)

 

Rosales, Armando  D.N.I. 12.731.582 Catamarca 2830, Benavidez 
40)

 

Rossi, Daniel Ángel D.N.I. 16.514.534 Brasil y Alvear, Benavidez 
41)

 

Soto, Adolfo Mario D.N.I.  5.584.101 España 513, Tigre 
42)

 

Vilaqui, Faustino Alberto D.N.I.   6.344.527 El Tala 2151, El Talar 
43)

 

Domínguez, José Alfredo L.E.  4.991.853 R. Argentina 455, General Pacheco 
44)

 

González, Delia Inés D.N.I. 16.917.447 Sargento Díaz 3061, Ricardo Rojas 
45)

 

Martínez, Efraín Paulino L.E.  6.487.367 Além 740, Don Torcuato 
46)

 

Rodini, Ana Alejandra D.N.I. 21.585.373 José C. Paz 630, Tigre 
47)

 

Medina, Néstor Manuel D.N.I. 10.927.156 Da Vinci 499, Troncos del Talar 
48)

 

López, Hugo Carlos D.N.I.  4.609.183 El Tala 2089, El Talar 

 

ARTICULO 2.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_3.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial 
de la Municipalidad de Tigre. Elévese al Honorable Concejo Deliberante.- 
D26-18 
B487  

Firmado: Hiram A. Gualdoni, Intendente Municipal. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  
  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 

DECRETO N° 1488/07 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

